septyniasdešimt septyniais eurais, 24 ct) be PVM (7 716,46 EUR (septyniais tūkstančiais 
septyniais šimtais šešiolika eurų, 46 ct) su PVM), atitinkamai Sutarties Specialiosios dalies (toliau 
– SD) 4.2 punktą išdėstyti nauja redakcija: 

„4.2. Bendra Darbų kaina sudaro – 438 379,66 EUR (keturi šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai trys 
šimtai septyniasdešimt devyni eurai, 66 ct), įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro: 
4.2.1. Darbų kaina (Bendra Darbų kaina neįskaitant PVM) – 362 297,24 EUR (trys šimtai 
šešiasdešimt du tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt septyni eurai, 24 ct); 
4.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 76 082,42 EUR (septyniasdešimt šeši tūkstančiai 
aštuoniasdešimt du eurai, 42 ct).“ 

2. Remiantis Sutarties BD 8.5 punktu dėl 8.5.2 papunktyje nurodytos aplinkybės, darbų atlikimo 

terminą pratęsti iki 2022-04-30. 
3. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios 
4. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.